
折れ線グラフ プリント No.10 

 なまえ  

 

この表をもとに、折れ線グラフをかきましょう。 

 

時間（分） ⼼拍数（回/分） 

0 92 

5 110 

10 119 

15 112 

20 107 

25 106 

30 93 

 

グラフ⽤紙（⽅眼）は別紙またはノートを使⽤しましょう。縦軸と横軸にめもりを書き、点をとって、折
れ線で結びます。 

 

グラフを⾒て、つぎの問いにこたえましょう。 

 

(1) いちばん⼤きいのは いつ／どれ ですか？（値
も書きましょう） 

 

(2) いちばん⼩さいのは いつ／どれ ですか？（値
も書きましょう） 

 

(3) □□□ のときの値は いくつですか？  



(4) ふえているのは どの区間ですか？（例：
10→11 時 など、いくつでも） 

 

(5) さいしょとさいごの差（ふえた／へった 量）
はいくつですか？ 

 

 

  


